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Objavljuje   

  

       N A T J E Č A J   

  

  

za upis na nastavni program osposobljavanja za voditelja/trenera nogometa UEFA C  kategorije, po modelu i 
programu Nogometne akademije HNS  (prema UEFA Trenerskoj konvenciji program edukacije za trenere UEFA C).   
  

Program organizira Nogometna akademija HNS u suradnji sa Nogometnim središtima HNS i Županijskim 

nogometnim savezima u trajanju od 135 sati nastave.  

  

  

 1.     Kriteriji za upis tečaja za trenera  u nogometu UEFA C kategorije  

  

- najmanje 18 godina života  

- najmanje 4 godine igranja nogometa u organiziranom natjecanju u organizaciji HNS-a ili druge potpisnice 
UEFA Trenerske konvencije  

- najmanje završena srednja škola  (minimalno tri godine trajanja)   

- liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti  za obavljanje poslova trenera  

- programu mogu pristupiti samo državljani Republike Hrvatske    ili     iznimno strani državljani koji imaju 
radnu dozvolu u Republici  Hrvatskoj te dokažu aktivno poznavanje hrvatskog jezika.  

  

  

2. Prijave za upis   
  

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem obavezne PRIJAVE 

ZA EDUKACIJU  (http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/ Prijava za edukaciju)  dok se dokumentacija 

u PDF formatu (obavezno priložiti uz dokumentaciju i kopiju prijavnice za prijavljenu edukaciju) može predati 

elektronskom poštom (nogometna.akademija@hnscff.hr )  ili redovnom poštom na adresu Nogometna akademija 

HNS, Vladimira Vidrića 12, 10360 Sesvete.   

  

Prijave se zaprimaju od 10.05.2022. do zaključno 10.06.2022. do 20 sati.  
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3. Dokumentacija za upis koju kandidati prilažu  

  

a) Kratki sportski životopis (uz navedene adresu, kontakt telefon i e-mail adresu)   

b) Svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diplomu fakulteta  

c) Potvrdu kluba/ova ili putovnica igrača iz Comet sustava o najmanje 4 godine igranja nogometa u 

organiziranom natjecanju u organizaciji HNS-a ili druge potpisnice UEFA  

Trenerske konvencije  

d) liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera  e) domovnicu   

f) 2 fotografije za dokumente   

Dokumentacija kandidata treba biti dostavljena u ured ili na e-mail Nogometne akademije HNS najkasnije 

do 16.06.2022. do 20 sati   

  

4. Upisi   
  

Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije izvršit će se selekcija nakon koje će biti objavljena lista upisanih 

kandidata  (24 polaznika po upisanoj skupini).   

  

  

5. Ostale obavijesti  
  

a) Predavači na Programu edukacije za trenera nogometa UEFA C  kategorije su verificirani predavači 

Nogometne akademije HNS.   

b) Svi kandidati koji se ne prijave on-line prijavom do predviđenog roka ili ne dostave potpunu 
dokumentaciju bez obzira na izvršenu prijavu, smatrat će se da su odustali od upisa programa.   
c) Cijena programa edukacije za trenera nogometa UEFA C kategorije iznosi 3 000,00 kuna plativo u tri rate 
(1 000,00 kn x 3) a uplate moraju biti izvršene najkasnije 7 dana prije početka prva tri dijela tečaja.   

U cijenu programa edukacije za trenera nogometa UEFA C kategorije su uključeni:   

- edukacijski materijali (priručnik za trenere UEFA C; materijali za praćenje nastave)   

- sportska oprema za polaznike (sportska majica i sportske gaće)   

- polaganje ispita (tri ispitna roka)   

- izdavanje uvjerenja o stručnoj osposobljenosti   

- izdavanje UEFA C diplome i iskaznice   

  

d) Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program edukacije za voditelja u nogometu UEFA C kategorije, 

rasporedu programa te uvjetima i načinu plaćanja, kandidati će dobiti na dostavljenu email adresu.   

  

e) Nastava na programu edukacije za trenera nogometa UEFA C kategorije bit će organizirana u 5 

nogometnih središta Hrvatskog nogometnog saveza i obavezna je za sve upisane polaznike.  

  

f) Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami.   

  

 
         

 



 

       N A T J E Č A J   

  

za upis na nastavni program osposobljavanja za trenera nogometa UEFA B kategorije, po modelu i programu 

Nogometne akademije HNS  (prema UEFA Trenerskoj konvenciji program edukacije za trenera nogometa UEFA B).  
Program organizira Nogometna akademija HNS u trajanju od 160 sati nastave  .   
  

1.      Kriteriji za upis programa stručnog osposobljavanja za trenera UEFA  B kategorije  

- najmanje 20 godina života  

- završen tečaj za trenera C kategorije sa minimalnim prosjekom ocjena vrlo dobar gdje su prioritet  ocjene 

iz specijalnosti (bez ocjene dovoljan iz bilo kojeg kolegija polaganog na edukacijskom programu za trenera 

C)  

- minimalno šest mjeseci trenerskog iskustva kao nositelj C licence (vidljivo u COMET-u)  

- završena srednja škola (minimalno tri  godine trajanja)  

- liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera u nogometu  

- programu mogu pristupiti samo državljani Republike Hrvatske     ili     iznimno strani državljani koji imaju 
radnu dozvolu u Republici  Hrvatskoj te dokažu aktivno poznavanje hrvatskog jezika  

  

2. Prijave za upis   
  

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem obavezne PRIJAVE ZA 
EDUKACIJU  (http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/ Prijava za edukaciju)  dok se dokumentacija u 
PDF formatu (obavezno priložiti uz dokumentaciju i kopiju prijavnice za prijavljenu edukaciju) može predati 

elektronskom poštom (nogometna.akademija@hnscff.hr )  ili redovnom poštom na adresu Nogometna akademija 

HNS, Vladimira Vidrića 12, 10360 Sesvete.   
  

Prijave se zaprimaju od 10.05.2022. do zaključno 10.06.2022. do 20 sati.  
  

3. Dokumentacija za upis koju kandidati prilažu  
  

- kratki sportski životopis (uz navedene adresu, kontakt telefon i e-mail adresu)   

- svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diplomu fakulteta  

- diplomu trenera  C   

- potvrda kluba o minimalno 6 mjeseci trenerske prakse sa licencom C  

- liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera   

- domovnicu   

- 2 fotografije za dokumente   

  

          

  

http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/
http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/
http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/
http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/
http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/
http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/
http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/


 

- Dokumentacija kandidata treba biti dostavljena u ured ili na e-mail Nogometne akademije HNS najkasnije 

do 16.06.2022. do 20 sati.  
  

  

4. Upisi  
  

Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije izvršit će se selekcija nakon koje će biti objavljena lista upisanih 

kandidata (maksimalno 4 skupine sa 24 polaznika po upisanoj skupini).   
  

5. Ostale obavijesti  
   

a) Predavači na Programu edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije su verificirani predavači Nogometne 
akademije HNS te mentori iz UEFA- e.   

b) Svi kandidati koji se ne prijave on-line prijavom ili do tog roka ne dostave potpunu dokumentaciju bez obzira na 
izvršenu prijavu, smatrat će se da su odustali od upisa programa.   
  

c) Cijena programa edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije iznosi 4 500,00 kuna plativo u tri rate (1500,00 

kn x 3) a uplate moraju biti izvršene najkasnije 10 dana prije početka prva tri dijela tečaja.   

U cijenu programa edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije su uključeni:   
- edukacijski materijali (priručnik za trenere UEFA B; materijali za praćenje nastave)   

- sportska oprema za polaznike (trenirka, dvije majice i sportske gaće)   
- polaganje ispita (tri ispitna roka)   

- izdavanje uvjerenja o stručnoj osposobljenosti   
- izdavanje UEFA B diplome i iskaznice  

  

d) Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije, 

rasporedu programa te uvjetima i načinu plaćanja, kandidati će dobiti na dostavljenu email adresu.   

  

e) Nastava na programu edukacije za trenera nogometa UEFA B kategorije bit će organizirana u 5 
nogometnih centara Hrvatskog nogometnog saveza (Nogometna središta HNS) i obavezna je za sve 

upisane polaznike.  
  

f) Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami.   

  

  

  



  

N A T J E Č A J   

  

za upis na nastavni program usavršavanja za trenera nogometa UEFA A  kategorije, po modelu i programu 

Nogometne akademije HNS i UEFA (prema UEFA Trenerskoj konvenciji program edukacije za trenera  UEFA A).   

Program organizira Nogometna akademija HNS u trajanju od 190 sati nastave 

 

 

  

1.  Kriteriji za upis programa stručnog usavršavanja  za trenere UEFA  A kategorije  

  

- najmanje 23 godine života  

- završena srednja škola (minimalno  tri godine trajanja)  

- završen program osposobljavanja za trenera UEFA B kategorije sa minimalnim prosjekom ocjena vrlo 
dobar gdje su prioritet  ocjene iz specijalnosti (bez ocjene „dovoljan“  iz bilo kojeg kolegija polaganog na 

edukacijskom programu za trenera UEFA B kategorije)  

- dvije godine trenerskog iskustva kao nositelj UEFA B licence  od čega minimalno jedna na poslovima 

trenera ekipa koje igraju 11 vs 11 (dokaz vidljiv u COMET-u) ili godina dana trenerskog iskustva kao 

nositelj UEFA B licence  na poslovima trenera ekipa koje igraju          11 vs 11 (dokaz vidljiv u COMET-u),  za 

dugogodišnje  profesionalne igrače koji su odigrali   najmanje 100 službenih utakmica u prvom rangu 

natjecanja    

- liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera nogometa  

- programu mogu pristupiti samo državljani Republike Hrvatske      ili     iznimno strani državljani koji imaju 
radnu dozvolu u Republici  Hrvatskoj te dokažu aktivno poznavanje hrvatskog jezika  

  

2. Prijave za upis   
  

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem obavezne PRIJAVE ZA 

EDUKACIJU  (http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/ Prijava za edukaciju)  dok se dokumentacija u 

PDF formatu (obavezno priložiti uz dokumentaciju i kopiju prijavnice za prijavljenu edukaciju) može predati 

elektronskom poštom (nogometna.akademija@hnscff.hr )  ili redovnom poštom na adresu Nogometna akademija 

HNS, Vladimira Vidrića 12, 10360 Sesvete.   

  

Prijave se zaprimaju od 10.05.2022. do zaključno 10.06.2022. do 20 sati.  

  
3. Dokumentacija za upis koju kandidati prilažu  

  

- Kratki sportski životopis (uz obavezno navedene adresu, kontakt telefon i e-mail adresu)  
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- Svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diplomu fakulteta  

- Diplomu trenera  UEFA B ( uz valjanu iskaznicu UEFA B trenera)  

  

          

 

- potvrda kluba o jednoj godini trenerske prakse (licencirani kroz sustave licenciranja HNS) na poslovima 
trenera ekipa koje igraju 11vs11 za dugogodišnje profesionalne igrače koji su odigrali najmanje 100 

službenih utakmica u prvom rangu natjecanja ili  potvrda kluba o dvije godine trenerskog iskustva kao 
nositelj UEFA B licence  od čega minimalno jedna na poslovima trenera ekipa koje igraju 11vs11  

(licencirani kroz sustave licenciranja HNS) za sve trenere koji nemaju 100 nastupa u prvom rangu 
natjecanja    

- liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova trenera  -  domovnicu  

- dvije  fotografije za dokumente  

  
Dokumentacija kandidata treba biti dostavljena u ured Nogometne akademije HNS najkasnije do 16.06.2022. do 

20 sati.  

  

4. Upisi   
  

Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije izvršit će se selekcija nakon koje će biti objavljena lista upisanih 

kandidata (maksimalno dvije skupine po 24 polaznika).   

  

5. Ostale obavijesti   
  

a) Predavači na Programu edukacije za trenera nogometa UEFA A  kategorije su verificirani predavači 

Nogometne akademije HNS i mentori iz UEFA-e.   

b) Svi kandidati koji do tog roka ne dostave potpunu dokumentaciju, bez obzira na izvršenu prijavu, smatrat 
će se da su odustali od upisa programa.   
c) Cijena programa edukacije za trenera nogometa UEFA A kategorije iznosi 8 000,00 kuna plativo u četiri 
rate (2 000,00 kn x 4), a uplate moraju biti izvršene najkasnije 7 dana prije početka svakog dijela tečaja.   

U cijenu programa edukacije za trenera nogometa UEFA A kategorije su uključeni:   

- edukacijski materijali (priručnik za trenere UEFA A; materijali za praćenje nastave)   

- sportska oprema za polaznike (sportska trenirka, dvije sportske majice i sportske gaće)  - polaganje ispita (tri 

ispitna roka)   

- izdavanje uvjerenja o stručnoj usavršenosti   

- izdavanje UEFA A diplome i iskaznice  

d) Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program edukacije za trenera u nogometu UEFA A kategorije, 

rasporedu programa te uvjetima i načinu plaćanja, kandidati će dobiti na dostavljenu email adresu.   

  

e) Nastava na programu edukacije za trenera nogometa UEFA A kategorije bit će organizirana u sportskom 

centru Nogometne akademije HNS /ul. V. Vidrića 12, Sesvete) i obavezna je za sve upisane polaznike.  

  

f) Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami.   
  



 
N A T J E Č A J 

  

za upis na nastavni program osposobljavanja za trenera u futsalu C  kategorije, po modelu i programu Nogometne 
akademije HNS  (prema UEFA Trenerskoj konvenciji program edukacije za Grassroots trenere u futsalu C kategorije).   

Program organizira Nogometna akademija HNS u suradnji sa nogometnim središtima HNS u trajanju od 124 sati 

nastave.  

1.  Kriteriji za upis programa osposobljavanja za trenera/icu u futsalu C  kategorije  
  

a) najmanje 18 godina života  

b) najmanje 4 godine aktivnog igranja pri nekom od registriranih klubova  

c) minimalno završena srednja škola (minimalno 3 godine trajanja)  

d) liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za trenera u futsalu C kategorija  

e) programu mogu pristupiti samo državljani Republike Hrvatske ili     iznimno strani državljani koji imaju 

radnu dozvolu u Republici  Hrvatskoj te dokažu aktivno poznavanje hrvatskog jezika.  

  

2. Prijave za upis   
  

Prijave za upis vrše se isključivo elektronskim putem na internetskim stranicama HNS putem obavezne PRIJAVE ZA 

EDUKACIJU  (http://www.hns-cff.hr/HNS/nogometna-akademija/ Prijava za edukaciju)  dok se dokumentacija u 

PDF formatu (obavezno priložiti uz dokumentaciju i kopiju prijavnice za prijavljenu edukaciju) može predati 

elektronskom poštom (nogometna.akademija@hnscff.hr )  ili redovnom poštom na adresu Nogometna akademija 

HNS, Vladimira Vidrića 12, 10360 Sesvete.   
  

Prijave se zaprimaju od 10.05.2022. do zaključno 10.06.2021. do 20 sati.  
  

3. Dokumentacija za upis koju kandidati prilažu  

  

a) Kratki sportski životopis  (uz navedene adresu, kontakt telefon i mail)  

b) Svjedodžbu o završnom ispitu srednje škole ili diplomu fakulteta  

c) potvrda kluba/ova o najmanje 4 godine igranja futsala/nogometa kao registriran igrač u nekom od 

klubova članova HNS-a  

d) liječničko uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti za obavljanje poslova  trenera/ice u futsalu  

e) domovnicu  

f) 2 fotografije za dokumente  
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Dokumentacija kandidata treba biti dostavljena najkasnije 16.06.2022. do 20 sati.  
  

4. UPISI  
Po provjeri pristiglih prijava i dokumentacije izvršit će se selekcija  nakon koje će biti objavljena lista 

upisanih kandidata  (maksimalno 24 polaznika po upisanoj skupini).  

5. OSTALE OBAVIJESTI  

a) Predavači na Programu edukacije za trenera/icu u futsalu C  kategorije su verificirani predavači 

Nogometne akademije HNS.  

b) Svi kandidati koji se ne prijave on-line prijavom ili do tog roka ne dostave potpunu dokumentaciju  bez 

obzira na izvršenu prijavu, smatrat će se da su odustali od upisa programa.  

c) Cijena programa edukacije za trenera/icu u futsalu C  kategorije iznosi 3000,00 kuna plativo u tri rate 

(1000,00 kn x 3) a uplate moraju biti izvršene najkasnije 7 dana prije početka prva tri dijela tečaja.  

U cijenu programa edukacije trenera/icu u futsalu C  kategorije su uključeni:  

- dio sportske opreme (majica i sportske hlačice)  

- edukacijski materijali  (priručnik za trenere ; materijali za praćenje nastave)  

- polaganje ispita (tri ispitna roka)  

- izdavanje uvjerenja o stručnoj osposobljenosti   

- izdavanje diplome C futsal  

  

d) Obavijesti o kandidatima koji su upisani na program edukacije za trenera/icu u futsalu C  kategorije, 

rasporedu programa te uvjetima i načinu  plaćanja, kandidati će dobiti na  dostavljenu e-mail adresu.  

  

e) Nastava na programu edukacije za trenera/icu u futsalu C  kategorije bit će organizirana u okviru 

Nogometnih središta HNS-a i  je obavezna je za sve upisane polaznike.  

  

f) Troškove putovanja i smještaja kandidati snose sami.  

  

  

  

  

  

  

 



NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE 
Marina Getaldića  3   10 410  Velika Gorica 

fax 6528-183 ,  e-mail  :   nszz@nszz.hr 
 

PRIJAVA ZA NATJECANJE KLUBOVA NSZŽ-e 
 
NK ___________________________iz ______________________  za  redovita 

natjecanja u natjecateljskoj godini 2022/2023 prijavljuje slijedeće momčadi : 
 

 

 MOMČAD BOJA  DRESA  
DOMAĆIN 
(osnovna boja) 

VRIJEME 
IGRANJA KAO 
DOMAĆIN 

Kontakt  osoba TELEFON 
(mobitel) 

 

1 
 
SENIORI 

    

 
2 

 
JUNIORI 

    

 
3 

 
KADETI 

    

 
4 

                                    I 
PIONIRI  
                                   II 

    

    

 
5 

                                     I 
MLAĐI  PIONIRI 
                                   II 

    

    

 
6. 

                                      I 
POČETNICI-LIMAČI 
                                    II 

    

    

 
7.  

                                      I 
PRSTIĆI (od 6 do 8g) 
                                     II 

    

    

 

 

Odgovorna osoba:__________________________                   m.p. 
 
Sukladno članu 8 PNN HNS-a pozivaju se klubovi da u što kraćem roku popunjenu prijavu dostave poštom ili 
e-mailom  u NADLEŽNO NOGOMETNO SREDIŠTE kao i  u TAJNIŠTVO  NSZŽ-e na gornju adresu(može putem 
faxa) ili e-maila  
 
Rok za dostavu traženih podataka je 20. lipanj 2022.  
Klub zaokružuje redni broj momčadi koju prijavljuje i navedene podatke potpisuje odgovorna osoba u klubu 
ovjereno sa pečatom kluba. 
 

Molimo  klubove da  prijave samo one momčadi sa kojima će se i natjecati  jer   prijava momčadi pa  odustajanje  prije i 
u tijeku natjecanja  stvara probleme u vođenju natjecanja  te će ti   klubovi  biti predan na disciplinski postupak .     
 
Tajnik NSZŽ     
Mladen Žugec s.r.                                                                                                            

 
 

 

 



 

 

 

 

R  A S P O R E D 
 

 

Utakmica 4. kola  CUP-a  NSZŽ-e  seniora  koje se  igraju  25.  05. (SRIJEDA)   

sa početkom  u  17:30 sati 
                                                                                                                         

 

1. Rakovec     

 

NK RAKOVEC 

 
NK BISTRA 

  

 Srijeda  25.05. u  17:30 sati   

2. Ivanić Grad     

 ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ   NK SAVA STRMEC   

 Srijeda  25.05. u  17:30 sati   

   

 

POVJERENIK ZA SUĐENJE:                                                                       POVJERENIK NATJECANJA: 

   Dejan Budić v.r.                                                                                          Dalibor Meić v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REZULTATI  26. KOLA  JŽNL-e 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. ŠNM NK Naftaš Ivanić 26 19 4 3 65 23 +42 61 
2. NK Ban Jelačić (V) 26 14 8 4 44 23 +21 50 
3. NK Bregana 25 13 6 6 59 36 +23 45 
4. NK Jaska Vinogradar 

Jastrebarsko 
26 12 8 6 46 27 +19 44 

5. NK Polet (Bu) 26 12 7 7 49 33 +16 43 
6. NK Lomnica 25 13 2 10 44 34 +10 41 
7. NK Turopoljac 26 11 7 8 50 37 +13 40 
8. NK Vatrogasac (Z) 26 10 6 10 51 40 +11 36 
9. NK Sloga Križ 26 10 4 12 54 54 0 34 
10. NK Rakov Potok 26 9 6 11 49 55 -6 33 
11. NK Strmec 26 10 3 13 33 51 -18 33 
12. NK Zrinski 26 9 4 13 45 48 -3 31 
13. NK Dinamo Jakovlje (-1) 26 9 3 14 36 50 -14 29 
14. NK Mladost Obrezina 26 8 5 13 38 52 -14 29 
15. NK Klas (M) 26 3 6 17 18 73 -55 15 
16. NK Kupa (P) 26 3 5 18 24 69 -45 14 

3 Akumulirani žuti kartoni 

NK Ban Jelačić (V) 
     

            

 

Sabljak Saša  (18995) 
            
 

Prizmić Antoni  (209014) 
            

NK Dinamo Jakovlje 
     

            

 

Svetec Borna  (313046) 
            

NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
     

            

 

Borković Ivan  (74430) 
            

NK Lomnica 
     

            

 

Mostarlić Leonardo  (233040) 
            

NK Sloga Križ 
     

 

Čičević Antonio  (108411) 
     

NK Vatrogasac (Z) 
     

 

Mravinac Dario  (119606) 
     
 

Đeno Ivan  (142095) 
     

NK Zrinski 
     

 

Brdarić Karlo  (112528) 
     
 

Kižlin Dominik  (127895) 

 
 
 
 

 
 
 
 

Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Turopoljac 1:0 

Bregana NK Bregana - NK Lomnica 18.05.u 18:00 

Obrezina NK Mladost Obrezina - NK Vatrogasac (Z) 2:1 

Buševec NK Polet (Bu) - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 0:0 

Bedenica NK Strmec - NK Zrinski 0:3 

Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Rakov Potok 4:1 

Mičevec NK Klas (M) - ŠNM NK Naftaš Ivanić 1:2 

Križ NK Sloga Križ - NK Kupa (P) 3:2 



 

2 Akumulirani žuti kartoni 

NK Ban Jelačić (V) 
     

           

Nikić Mateo  (108853) 
           

Krasnić Petar  (157317) 
           

Memić Miron  (165387) 
           

Zagorec Filip  (196067) 
           

NK Bregana 
     

           

Erceg Valentino  (60223) 
           

Škacan Filip  (66101) 
           

Radovanić Borna  (214398) 
           

Hribar Daniel  (216083) 
           

NK Dinamo Jakovlje 
     

           

Cingulin Nikola  (60317) 
           

Konjevod  Antonio  (133409) 
           

Vrabec Luka  (163478) 
           

NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
     

           

Kopić Tomi  (179947) 
           

NK Klas (M) 
     

           

Šteko Tomislav  (21943) 
     

Knežević Jan  (168141) 
     

Kolundžić Nenad  (228142) 
     

Lončarić Hrvoje  (237448) 
     

NK Kupa (P) 
   

     

Klasnić Ivan  (60129) 
     

Petković Ivica  (64156) 
     

Brajković Josip  (67710) 
     

Sečenj Tomislav  (185986) 
     

Vranešić Mihael  (212105) 
     

Belečić Ivan  (354333) 
     

Belečić Davor  (354334) 
     

NK Lomnica 
   

     

Arbanas Kristian  (61269) 
     

Ćurić Josip  (62170) 
     

Milanović Niko  (105274) 
     

Beg Teo  (167754) 
     

NK Mladost Obrezina 
   

     

Bedeković Domagoj  (62397) 
     

Jelić Andrej  (217434) 
     

Grdić Nikola  (231453) 
     

NK Polet (Bu) 
   

     

Bobesić David  (59958) 
     

Stuparić Mario  (59977) 
     

Bradić Hrvoje  (67190) 
     

Župetić Marko  (100297) 
     

Baćan Damir  (106378) 
     

Jušić Bruno  (147843) 
 

Đuretić David  (207618) 
 

NK Rakov Potok 
 

Fabek Pavao  (63918) 
 

Lusbo David  (121441) 
 

Terihaj Antonio  (123753) 
 

NK Sloga Križ 
 

Ivanović Dominik  (18931) 
 

Podgorski Ivan  (66652) 
 

Krivec Lovro  (173174) 
 

Pupić Jovanović Leon  (198079) 
 

NK Strmec 
 

Šilinić Hrvoje  (197029) 
 

Šavorić Luka  (220276) 
 

NK Turopoljac 
 

Šestok Ivan  (60168) 
 

Čunčić Mislav  (61209) 
 

Perić Adrian  (140684) 
 

Jandriš Mijo  (177699) 
 

Čaić Matija  (179821) 
 

Gogić David  (217839) 
 

Domić Ivan  (223710) 
 

NK Vatrogasac (Z) 
 

Rašić Krešimir  (59737) 
 

Nikolić Dominik  (60808) 
 

Ladan Domagoj  (60874) 
 

Štih Danijel  (67281) 
 

Mirt Jan  (157033) 
 

Ljubek David  (157034) 
 

Bašić Karlo  (220274) 
 

NK Zrinski 
 

Ištuk Jurica  (61747) 
 

Vrančić Filip  (61786) 
 

Brdarić Filip  (61795) 
 

Klemenčić Mihael  (126040) 
 

Marić Mateo  (145870) 
 

Kupres Martin  (151127) 
 

ŠNM NK Naftaš Ivanić 
 

Slivar Ivan  (63468) 
 

Sabljak Dario  (88935) 
 

Vrdoljak Mario  (136524) 
 

Brkić Teo  (149057) 
 

Čuni Mark  (158333) 

 
 
 
 

 
 
 
 



 
RASPORED  JŽNL-a  PROLJEĆE  22 

 
 

Kolo 27 

21.05.2022 17:00 Križ NK Sloga Križ - NK Dinamo Jakovlje 
21.05.2022 17:00 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Ban Jelačić (V) 
21.05.2022 17:00 Farkaševec NK Zrinski - NK Polet (Bu) 
21.05.2022 17:00 Mladina NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Mladost 

Obrezina 22.05.2022 17:00 Pokupsko NK Kupa (P) - NK Klas (M) 
22.05.2022 17:00 Rakov Potok NK Rakov Potok - NK Strmec 
22.05.2022 17:00 Zdenci Brdovečki NK Vatrogasac (Z) - NK Bregana 
22.05.2022 17:00 Lomnica NK Lomnica - NK Turopoljac 

Kolo 28 

28.05.2022 17:30 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Kupa (P) 
28.05.2022 17:30 Mičevec NK Klas (M) - NK Sloga Križ 
29.05.2022 10:00 Bregana NK Bregana - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
29.05.2022 17:30 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Lomnica 
29.05.2022 17:30 Kuče NK Turopoljac - NK Vatrogasac (Z) 
29.05.2022 17:30 Obrezina NK Mladost Obrezina - NK Zrinski 
29.05.2022 17:30 Buševec NK Polet (Bu) - NK Rakov Potok 
29.05.2022 17:30 Bedenica NK Strmec - ŠNM NK Naftaš Ivanić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kolo 29 

04.06.2022 17:30 Mičevec NK Klas (M) - NK Dinamo Jakovlje 
04.06.2022 17:30 Križ NK Sloga Križ - NK Ban Jelačić (V) 
04.06.2022 17:30 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Polet (Bu) 
04.06.2022 17:30 Farkaševec NK Zrinski - NK Bregana 
04.06.2022 17:30 Mladina NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Turopoljac 
04.06.2022 17:30 Pokupsko NK Kupa (P) - NK Strmec 
04.06.2022 17:30 Rakov Potok NK Rakov Potok - NK Mladost Obrezina 
04.06.2022 17:30 Zdenci Brdovečki NK Vatrogasac (Z) - NK Lomnica 

Kolo 30 

11.06.2022 17:30 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Klas (M) 
11.06.2022 17:30 Bregana NK Bregana - NK Rakov Potok 
11.06.2022 17:30 Jakovlje NK Dinamo Jakovlje - NK Vatrogasac (Z) 
11.06.2022 17:30 Lomnica NK Lomnica - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 
11.06.2022 17:30 Kuče NK Turopoljac - NK Zrinski 
11.06.2022 17:30 Obrezina NK Mladost Obrezina - ŠNM NK Naftaš Ivanić 
11.06.2022 17:30 Buševec NK Polet (Bu) - NK Kupa (P) 
11.06.2022 17:30 Bedenica NK Strmec - NK Sloga Križ 

     

  Lista  strijelaca 

26 

Radovanić Borna (NK Bregana) 

20 

Šeremet Hrvoje (3 KU) (ŠNM NK Naftaš 

Ivanić) 

16 

Matušin Zvonimir (NK Polet(Bu) 

15 

Brkić Teo (ŠNM NK Naftaš Ivanić) 

Đeno Zdravko (1 KU) (NK Vatrogasac (Z)) 

 

13 

            Mlinarić Josip (1 KU) (NK Turopoljac) 
 

12 
           Mandura Luka (3 KU) (NK Lomnica) 

 

Mataušić Neven (1 KU) (NK Zrinski) 

          11 

Hercigonja Ivan (2 KU) (NK Mladost 

Obrezina) 

Rašić Krešimir (6 KU) (NK Vatrogasac (Z)) 

10 

Horvat Tomislav (3 KU) (NK Turopoljac) 

Bencalić Miljenko (1KU) (NK Rakov Potok) 

  Memić Miron (NK Ban Jelačić(V) 
Kravet Lovro  (1KU) (NK Sloga Križ)  

 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE       



DISCIPLINSKI SUDAC        
Liga: Jedinstvena županijska liga i Mladež NSZŽ 
Velika Gorica, 16. svibnja 2022. 
 

Z A P I S N I K 

sa 14. sjednice disciplinskog suca Jedinstvene županijske lige 

 

DNEVNI RED 

1. Odluke o kazni 

2. Odluke o suspenziji 

 

 

AD-1  (ODLUKE O KAZNI) 

 

Disciplinski sudac NSZŽ-e, temeljem članka 146., stavka 1., Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno glasilo HNS-a“ broj 01/2020 – 

dalje u tekstu: DP HNS-a), u postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi sljedeće Odluke. 

 

Odlukom Disciplinskog suca kažnjeni su: 

 

1. NK ZRINSKI (1310), kažnjava se prema članku 49., stavak 4. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 500,00 (petsto) HRK, 
zbog opomenutog trenera, na prvenstvenoj utakmici 26. kola između NK Strmec i NK Zrinski, odigrane dana 15. svibnja 2022. 
godine. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun NSZŽ-e. 

 (Broj odluke: JŽNL-2022/1605-1) 

 

2. NK BAN JELAČIĆ (V) (1234), kažnjava se prema članku 49., stavak 4. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 500,00 (petsto) 
HRK, zbog opomenutog trenera, na prvenstvenoj utakmici 26. kola između NK Ban Jelačić (V) i NK Rakov Potok, odigrane dana 
14. svibnja 2022. godine. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun NSZŽ-e. 

 (Broj odluke: JŽNL-2022/1605-2) 

 

3. ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ (120038), kažnjava se prema članku 93. DP HNS-a UPOZORENJEM, zbog zanemarivanja obveza 
neisplaćivanjem u isplati troškova sudaca i delegata, sa KUP utakmice 1/4F. kola između ŠNM NK Naftaš Ivanić i NK Samobor, 
odigrane dana 27. travnja 2022. godine.  
(Broj odluke: JŽNL-2022/1605-3) 

 

Obrazloženje 

 

Odredbom članka 121., stavka 2. DP HNS-a, propisano je da je disciplinska prijava podnijeta ukoliko su delegat ili sudac utakmice u 

izvještaj s utakmice upisali događaj koji se po odredbama DP HNS-a smatra prekršajem. Pretpostavlja se da su činjenice sadržane u 

zapisniku i izvještajima sudaca s utakmice točne. Ukoliko netko tvrdi drugačije od onoga što stoji u zapisniku i izvještaju, teret dokaza 

je na njemu (članak 132., stavak 1. DP HNS-a). Odredbom članka 126., stavka 6. DP HNS-a propisano je da se ne moraju saslušati igrač 

koji je isključen iz igre niti službena osoba koja bude udaljena iz tehničkog prostora. O potrebi eventualnog naknadnog saslušanja 

odlučuje disciplinsko tijelo koje vodi postupak. U smislu utvrđenog, odlučeno je kao u izreci Odluka. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv Odluka može se u roku osam (8) dana od primitka istih izjaviti žalba. Žalba se dostavlja Komisiji za žalbe putem disciplinskog 

suca NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3, u pisanim obliku. Taksa na žalbu iznosi 300,00 HRK. Visina takse na žalbu propisana je 

točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“, broj: 28/21). 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

AD-2 (ODLUKE O SUSPENZIJI) 

 

Disciplinski sudac NSZŽ-e, na osnovi članka 139., stavaka 2., Disciplinskog pravilnika HNS-a DP HNS, u predmetu suspenzije klubova, u 

postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi sljedeće Odluke o suspenziji. 

 

Odlukom Disciplinskog suca suspendiraju se: 

Zbog neispunjenih financijskih obveza prema Nogometnom savezu Jastrebarsko, suspendiraju se klubovi kako slijedi: 

1. GNK TIGAR SVETA NEDELJA, iznos od 800,00 HRK 
2. NK TOP KERESTINEC, iznos od 800,00 HRK 
(Broj odluke: JŽNL-2022/1605-4) 

ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ (120038), zbog neispunjenih financijskih obveza prema službenim osobama kako slijedi: 

1. Mario Stanić, utakmica ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ – SAMOBOR, od 27.04.2022., iznos od 350,00 HRK 
2. Dario Pranjić, utakmica ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ – SAMOBOR, od 27.04.2022., iznos od 480,00 HRK 
3. Jurica Šarić, utakmica ŠNM NK NAFTAŠ IVANIĆ – SAMOBOR, od 27.04.2022., iznos od 300,00 HRK 
(Broj odluke: JŽNL-2022/1605-5) 

 

Suspenzija počinje teći 48 sati od trenutka dostave odluke o suspenziji. Suspenzija automatski prestaje teći ispunjenjem novčanih 

obveza zbog kojih je izrečena suspenzija. 

Obrazloženje 

 

Odredbom članka 139., stavka 2. DP HNS-a, propisano je da ukoliko klub ne isplati naknadu ili putni trošak službenoj osobi na utakmici 

u roku od deset dana od dana odigravanja utakmice i službena osoba podnese disciplinsku prijavu ili ne isplati novčanu kaznu ili drugu 

financijsku obvezu prema nogometnom savezu, klub će biti suspendiran odlukom disciplinskog tijela. Napominje se, tko zanemaruje 

svoje obveze neisplaćivanjem ili zakašnjenjem u isplati troškova sudaca, delegata i drugih obveza iz sportskih odnosa te ukol iko klub 

ne izvršava odluke i naredbe nogometnih rukovodstava, bit će kažnjen upozorenjem, ukorom ili novčanom kaznom, a u ponovljenom 

slučaju oduzimanjem do šest bodova ili kaznom do šest negativnih bodova. 

Slijedom navedenog, ukoliko ne podmirite navedeni dug, pokrenuti će se disciplinski postupak radi ispunjenja tražbine, što će vam u 

konačnici prouzročiti daljnje nepotrebne troškove i povećanje vašeg trenutnog duga, jer ćete uz navedeni dug biti primorani podmiriti 

i iznos novčane kazne. Ukoliko ste dospjela dugovanja u međuvremenu podmirili, suspenzija se smatra bespredmetnom.  

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv odluka može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor disciplinskom sucu, ako se radi o očitoj pogreški da klub 

nema financijskih obveza ili da je pogrešno unijeta visina neispunjene obveze. 

       

         DISCIPLINSKI SUDAC 

         Neven Šimunić,  dipl.ing. 

 
 
 



 

REZULTATI  22. KOLA  PRVE  ŽL-e ZAPAD 

 

 

 

 

 

 

TABLICA   

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Klokočevac 22 17 3 2 67 16 +51 54 
2. NK Mladost Kraj Donji 22 15 2 5 53 25 +28 47 
3. NK Jamnica 22 14 3 5 52 32 +20 45 
4. NK Pušća 22 12 1 9 44 27 +17 37 
5. NK Sloga-Suza 22 10 4 8 30 36 -6 34 
6. NK Mladost Klinča Sela 22 10 2 10 36 24 +12 32 
7. NK Sava (D) 22 8 7 7 46 29 +17 31 
8. NK Mladost Luka 22 8 7 7 31 32 -1 31 
9. NK Vrh 22 8 4 10 35 38 -3 28 
10. NK Krašić 22 8 3 11 36 51 -15 27 
11. NK BSK Brdovec 22 7 5 10 40 52 -12 26 
12. NK Savski Marof 22 4 4 14 26 55 -29 16 
13. NK Dinamo Okić 22 4 3 15 24 60 -36 15 
14. NK Novaki 22 4 2 16 30 73 -43 14 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 

NK Mladost Klinča Sela 
     

            

 

Hasanović Luka  (60455) 
            
 

Hrkač Hrvoje  (65103) 
            

NK Pušća 
     

            

 

Hercigonja Kristijan  (184392) 
            

NK Savski Marof 
     

            

 

Suhobilec Bruno  (60865) 
            
 

Kupres Dominik  (192515) 

 

 

 

 

 

 

 

Kraljev Vrh NK Vrh - NK Mladost Klinča Sela 3:1 

Drenje Brdovečko NK Sava (D) - NK Savski Marof 0:0 

Novaki NK Novaki - NK Mladost Kraj Donji 1:2 

Okić NK Dinamo Okić - NK Pušća 3:2 

Klokočevec NK Klokočevac - NK Jamnica 3:0 

Orešje NK Sloga-Suza - NK BSK Brdovec 4:2 

Krašić NK Krašić - NK Mladost Luka 0:0 



2 Akumulirani žuti kartoni 

NK BSK Brdovec 
     

           

Bjelobradić Ivan  (17190) 
           

Mrkonjić Tony  (64291) 
           

Jelaš Franjo  (129223) 
           

Zendeli Antonio  (142578) 
           

Pašalić Ivan  (325627) 
           

NK Dinamo Okić 
     

           

Hrženjak Dalibor  (63941) 
           

Bašić Matija  (142071) 
           

Ačkar Petar  (157256) 
           

Blagec Valentino  (170249) 
           

Horvatić Domagoj  (217338) 
           

NK Jamnica 
     

           

Luketić Igor  (59849) 
           

Čačković Josip  (64147) 
           

Maretić Matija  (66986) 
           

Čefko Luka  (184062) 
           

NK Klokočevac 
     

           

Ahlin Ivan  (121469) 
           

Kižlin Jurica  (126037) 
           

Matijaščić Petar  (140117) 
           

NK Krašić 
     

           

Stepinac Mihael  (62217) 
           

Mikuš Antonio  (62228) 
           

Keleminec Tomislav  (67319) 
           

Joha Andrija  (86877) 
           

Penić Luka  (118839) 
     

Štajcer Dominik  (121488) 
     

Šimecki Tomislav  (169797) 
     

NK Mladost Klinča Sela 
   

     

Jakšić Mateas  (64666) 
     

Marinović Luka  (211609) 
     

Lacković Noa  (220142) 
     

NK Mladost Kraj Donji 
   

     

Repec Karlo  (62548) 
     

Gaiser Luka  (66220) 
     

Nemčić Marko  (155206) 
     

Nemčić Matija  (155207) 
     

Nemčić Martin  (155217) 
 

NK Mladost Luka 
 

Kajfeš Matija  (59687) 
 

Ružić Vid  (59740) 
 

Cvok Patrik  (125991) 
 

Šimić Hrvoje Greg  (127773) 
 

NK Novaki 
 

Žagar Mario  (21328) 
 

Žugec Marko  (90793) 
 

Žugec Mario  (90799) 
 

Keškić Hrvoje  (167683) 
 

Maslač Luka  (191857) 
 

NK Pušća 
 

Pokrivač Nikola  (37437) 
 

Božić Nikola  (67400) 
 

Šenkiš Ivan  (155795) 
 

Božić Kristijan  (182198) 
 

NK Sava (D) 
 

Beščec Karlo  (64777) 
 

Anđelić Marko  (125947) 
 

Devunić Mihael  (136393) 
 

Šoštarić Tin  (143668) 
 

Teofilović Karlo  (207016) 
 

NK Savski Marof 
 

Horvat Marko  (18060) 
 

Zekić Kristijan  (136375) 
 

Ostrež Robert  (142123) 
 

Kovačević Dario  (201539) 
 

Vasović Ivan  (201837) 
 

NK Sloga-Suza 
 

Čengić Luka  (191969) 
 

NK Vrh 
 

Lacković Franjo  (60956) 
 

Jedvaj Dario  (60982) 
 

Kukec Nikola  (65912) 
 

Kučko Marko  (144735) 
 

Lešnjak Luka  (179936) 

 

 

 

 



RASPORED I ŽNL  ZAPAD   PROLJEĆE   2022 

Kolo 23 
22.05.2022 17:00 Krašić NK Krašić - NK Vrh 
21.05.2022 17:00 Luka NK Mladost Luka - NK Sloga-Suza 
22.05.2022 17:00 Brdovec NK BSK Brdovec - NK Klokočevac 
22.05.2022 17:00 Pisarovina NK Jamnica - NK Dinamo Okić 
22.05.2022 17:00 Donja Pušća NK Pušća - NK Novaki 
22.05.2022 17:00 Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Sava (D) 
21.05.2022 17:00 Savski Marof NK Savski Marof - NK Mladost Klinča Sela 

Kolo 24 
29.05.2022 17:30 Kraljev Vrh NK Vrh - NK Savski Marof 
29.05.2022 17:30 Klinča Sela NK Mladost Klinča Sela - NK Mladost Kraj Donji 
29.05.2022 17:30 Drenje Brdovečko NK Sava (D) - NK Pušća 
29.05.2022 17:30 Novaki NK Novaki - NK Jamnica 
28.05.2022 17:30 Okić NK Dinamo Okić - NK BSK Brdovec 
29.05.2022 17:30 Klokočevec NK Klokočevac - NK Mladost Luka 
29.05.2022 17:30 Orešje NK Sloga-Suza - NK Krašić 

Kolo 25 
05.06.2022 17:30 Orešje NK Sloga-Suza - NK Vrh 
05.06.2022 17:30 Krašić NK Krašić - NK Klokočevac 
05.06.2022 17:30 Luka NK Mladost Luka - NK Dinamo Okić 
05.06.2022 17:30 Brdovec NK BSK Brdovec - NK Novaki 
05.06.2022 17:30 Pisarovina NK Jamnica - NK Sava (D) 
05.06.2022 17:30 Donja Pušća NK Pušća - NK Mladost Klinča Sela 
05.06.2022 17:30 Kraj Donji NK Mladost Kraj Donji - NK Savski Marof 

Kolo 26 
12.06.2022 17:30 Kraljev Vrh NK Vrh - NK Mladost Kraj Donji 
12.06.2022 17:30 Savski Marof NK Savski Marof - NK Pušća 
12.06.2022 17:30 Klinča Sela NK Mladost Klinča Sela - NK Jamnica 
    

12.06.2022 17:30 Drenje Brdovečko NK Sava (D) - NK BSK Brdovec 
12.06.2022 17:30 Novaki NK Novaki - NK Mladost Luka 
12.06.2022 17:30 Okić NK Dinamo Okić - NK Krašić 
12.06.2022 17:30 Klokočevec NK Klokočevac - NK Sloga-Suza 

Lista strijelaca  
 

16 
Bratić Augustin (NK Mladost Kraj Donji) 
Sodič Matevž (NK Klokočevac) 
Markuš Lovro (NK BSK Brdovec) 
15 
Barišić Tomislav (NK Sava (D)) 
14 

Pavek Josip (NK Jamnica) 
13                                                                                                  

Matijaščić Petar (NK Klokočevac) 

12 

Nežić Tomislav (NK Mladost Kraj Donji) 

11 

Vucić Roberto (NK Vrh) 
10 

Tukić Danijel (NK Krašić) 
Čačković Josip (NK Jamnica) 
Veselić Boris (6 KU) (NK Krašić) 

           Franjčević  Zvonimir  (1KU) NK Sloga-Suza)  
 

 

 

 
 



 

REZULTATI  22. KOLA  PRVE  ŽL-e  ISTOK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLICA PRVA ŽNL-a ISTOK 
 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Meštrica 22 16 4 2 58 16 +42 52 
2. NK Vatrogasac (K) 22 15 4 3 51 22 +29 49 
3. NK Kloštar 22 14 4 4 39 20 +19 46 
4. NK Dubrava 22 11 5 6 47 34 +13 38 
5. NK Milka Trnina 22 10 4 8 34 30 +4 34 
6. NK Turopolje 22 9 3 10 42 42 0 30 
7. NK Lonja 22 8 6 8 27 32 -5 30 
8. NK Posavec 22 7 5 10 29 35 -6 26 
9. NK Ban Jelačić (B) 22 7 4 11 30 34 -4 25 
10. NK Gaj 22 7 4 11 36 45 -9 25 
11. NK Dinamo Hidrel 22 7 3 12 34 46 -12 24 
12. NK Rakovec 22 5 5 12 33 46 -13 20 
13. NK Buna 22 5 4 13 20 37 -17 19 
14. NK Ostrna 22 3 5 14 25 66 -41 14 

3 Akumulirani žuti kartoni 

NK Kloštar 
     

            

 

Belić Filip  (16480) 
            

NK Posavec 
     

            

 

Brzović Ivan  (21202) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrna NK Ostrna - NK Milka Trnina 1:2 

Gornja Lomnica NK Meštrica - NK Gaj 3:0 

Lonjica NK Lonja - NK Rakovec 2:0 

Turopoljac NK Turopolje - NK Vatrogasac (K) 1:6 

Dubrava NK Dubrava - NK Dinamo Hidrel 4:3 

Banovo NK Ban Jelačić (B) - NK Buna 0:0 

Lekneno NK Posavec - NK Kloštar 2:0 



2 Akumulirani žuti kartoni 

NK Ban Jelačić (B) 
     

           

Pušić Matija  (62735) 
           

Škrinjar Domagoj  (62785) 
           

Juričić Dino  (62799) 
           

Uremović Saša  (62800) 
           

Tarandek Zdravko  (65377) 
           

Mikulić Marko  (67544) 
           

Medverec Hrvoje  (106416) 
           

Hren Matej  (148843) 
           

Trošić Matija  (161428) 
           

NK Buna 
     

           

Mrkonjić Antonio  (59799) 
           

Rak Ivan  (59817) 
           

Huđber Robert  (60167) 
           

Šebek Martin  (118194) 
           

Pazman Filip  (182490) 
           

Rovišan Josip  (187557) 
           

Rak Patrik  (231456) 
           

NK Dinamo Hidrel 
     

           

Risonjić Josip  (66472) 
           

Starčević Mislav  (105731) 
           

Klarić Fran  (158399) 
           

Slivak Nikola  (221531) 
           

Andrijanić Petar  (422201) 
           

NK Dubrava 
     

           

Bradić Tihomir  (62985) 
           

Fulir Marko  (63865) 
           

Babić Stjepan  (125540) 
           

Horvat Karlo  (312766) 
           

NK Kloštar 
     

           

Filipović Anto  (17061) 
     

Mučić Matija  (98760) 
     

Ivanagić Franjo  (129409) 
     

Tadić Mateo  (207639) 
     

Ivanković Dominik  (218287) 
     

NK Lonja 
   

     

Maksimović Igor  (65514) 
     

Solarić Danijel  (65516) 
     

Tandara Ivan  (67560) 
     

Forgač Krešimir  (67696) 
     

Barišić Andrija  (124414) 
     

Starčević Nikola  (153428) 
 

Blažević Josip  (184597) 
 

NK Meštrica 
 

Mihalinčić Ivan  (29167) 
 

Pagadur Karlo  (99365) 
 

NK Milka Trnina 
 

Petković Dalibor  (65406) 
 

Koletić Matija  (65634) 
 

Zorbas Mateo  (114270) 
 

Vejin Teo  (156126) 
 

Karadža Asmir  (441455) 
 

NK Ostrna 
 

Jaković Grgur  (172077) 
 

Šego Ivan  (220151) 
 

Tafilović Mario  (399336) 
 

NK Posavec 
 

Krajinović Antonio  (21212) 
 

Jambrešić Ivan  (61290) 
 

Kučan Mario  (61953) 
 

Joveš Dejan  (65956) 
 

Kelihar Marko  (118339) 
 

Lucin Ivan  (133355) 
 

Desput Domagoj  (147296) 
 

Andrijanić Lucijano  (175967) 
 

Radman Ivan  (196988) 
 

NK Rakovec 
 

Baček Dominik  (62772) 
 

Fotović Mihael  (103717) 
 

Jaić Nikola  (149998) 
 

Novoselec Alen  (167109) 
 

Novoselec Ivan  (194450) 
 

NK Turopolje 
 

Jambrešić Jurica  (67342) 
 

Križanac Marin  (139607) 
 

Karlović Matej  (196715) 
 

NK Vatrogasac (K) 
 

Batinić Josip  (20658) 
 

Šimek Matija  (34506) 
 

Grilec Josip  (62329) 
 

Antunović Ivan  (137471) 
 

Caput Matia  (225417) 

 

 

 



 

RASPORED I ŽNL-a ISTOK – proljeće 22 

 
   

Kolo 23 

22.05.2022 17:00 Lekneno NK Posavec - NK Ostrna 

22.05.2022 17:00 Kloštar Ivanić NK Kloštar - NK Ban Jelačić (B) 

22.05.2022 17:00 Mala Buna NK Buna - NK Dubrava 

22.05.2022 17:00 Novo Čiče NK Dinamo Hidrel - NK Turopolje 

22.05.2022 17:00 Kobilič NK Vatrogasac (K) - NK Lonja 

22.05.2022 17:00 Rakovec NK Rakovec - NK Meštrica 

22.05.2022 17:00 Gaj NK Gaj - NK Milka Trnina 

Kolo 24 

29.05.2022 17:30 Ostrna NK Ostrna - NK Gaj 

28.05.2022 17:30 Vezišće NK Milka Trnina - NK Rakovec 

29.05.2022 11:00 Gornja Lomnica NK Meštrica - NK Vatrogasac (K) 

29.05.2022 17:30 Lonjica NK Lonja - NK Dinamo Hidrel 

28.05.2022 17:30 Turopolje NK Turopolje - NK Buna 

29.05.2022 17:30 Dubrava NK Dubrava - NK Kloštar 

29.05.2022 17:30 Banovo NK Ban Jelačić (B) - NK Posavec 
  

 

Lista strijelaca 

               
                                                                                                          12  

19 

Horvat Martin (5 KU) (NK Dubrava) 

15 

Britvec Ivan (NK Meštrica) 

14 

Uremović Saša (2 KU) (NK Ban Jelačić (B)) 

13 

Matković Damir (5 KU) (NK Vatrogasac (K)) 

Grgoić Ivica (1 KU) (NK Rakovec) 

 

Galović Pavao (2 KU) (NK Meštrica) 

11 

Jambrušić Jurica (NK Turopolje) 

10 

Kos Ivan (1 KU) (NK Turopolje) 

8 

Pagadur Karlo (NK Meštrica) 

Vranek Ivan (1KU)(NK Posavec) 

Kuten Anđelko (NK Gaj) 

Novak Marko (NK Vatrogasac (K) 

 

  

 

 

Kolo 25 

05.06.2022 17:30 Banovo NK Ban Jelačić (B) - NK Ostrna 

05.06.2022 17:30 Lekneno NK Posavec - NK Dubrava 

05.06.2022 17:30 Kloštar Ivanić NK Kloštar - NK Turopolje 

05.06.2022 17:30 Mala Buna NK Buna - NK Lonja 

05.06.2022 17:30 Novo Čiče NK Dinamo Hidrel - NK Meštrica 

05.06.2022 17:30 Kobilič NK Vatrogasac (K) - NK Milka Trnina 

05.06.2022 17:30 Rakovec NK Rakovec - NK Gaj 

Kolo 26 

12.06.2022 17:30 Ostrna NK Ostrna - NK Rakovec 

12.06.2022 17:30 Gaj NK Gaj - NK Vatrogasac (K) 

12.06.2022 17:30 Vezišće NK Milka Trnina - NK Dinamo Hidrel 

12.06.2022 17:30 Gornja Lomnica NK Meštrica - NK Buna 

12.06.2022 17:30 Lonjica NK Lonja - NK Kloštar 

12.06.2022 17:30 Turopolje NK Turopolje - NK Posavec 

12.06.2022 17:30 Dubrava NK Dubrava - NK Ban Jelačić (B) 



 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE       
DISCIPLINSKI SUDAC        
Liga: 1. ŽNL-a Zapad i 1. ŽNL-a Istok 
Velika Gorica, 16. svibnja 2022. 
 

Z A P I S N I K    

sa 9. sjednice disciplinskog suca 1. ŽNL-a Zapad i 1. ŽNL-a Istok 

 

DNEVNI RED 

1. Odluke o kazni 

2. Odluke o suspenziji 

 

AD-1  (Odluke o kazni) 

 

Disciplinski sudac 1. ŽNL-e Zapad i 1. ŽNL-e Istok, temeljem članka 146., stavka 1., Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno glasilo HNS-

a“ broj 01/2020 – dalje u tekstu: DP HNS-a), u postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi sljedeće Odluke. 

Odlukom Disciplinskog suca kažnjeni su: 

1. NK KLOKOČEVAC (1236), kažnjava se prema članku 49., stavak 4. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 500,00 (petsto) HRK, 
zbog opomenutog predstavnika, na prvenstvenoj utakmici 22. kola između NK Klokočevac i NK Jamnica, odigrane dana 15. 
svibnja 2022. godine. Novčanu kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun Nogometnog 
saveza Samobor. 

 (Broj odluke: 1ŽNL-2022/1605-1) 

2. IGOR LUKETIĆ (59849), igrač NK Jamnica, kažnjava se prema članku 55., stavku 1. DP HNS-a zabranom igranja dvije (2) 
prvenstvene ili Cup utakmice, zbog isključenja (grub start na protivničkog igrača otvorenim stopalom), na prvenstvenoj utakmici 
22. kola između NK Klokočevac i NK Jamnica, odigrane dana 15. svibnja 2022. godine. Kazna teče od 16. svibnja 2022. godine. 

 (Broj odluke: 1ŽNL-2022/1605-2) 

3. TONI KOVAČEVIĆ (382318), igrač NK Kloštar, kažnjava se prema članku 51., stavak 1. DP HNS-a zabranom igranja jedne (1) 
prvenstvene ili Cup utakmice, zbog isključenja (prekršajem zaustavio protivničkog igrača u izglednoj situaciji za postizanje 
zgoditka), na prvenstvenoj utakmici 22. kola između NK Posavec i NK Kloštar, odigrane dana 15. svibnja 2022. godine. Kazna 
teče od 16. svibnja 2022. godine. 
(Broj odluke: 1ŽNL-2022/1605-3) 

Obrazloženje 

Odredbom članka 121., stavka 2. DP HNS-a, propisano je da je disciplinska prijava podnijeta ukoliko su delegat ili sudac utakmice u 

izvještaj s utakmice upisali događaj koji se po odredbama DP HNS-a smatra prekršajem. Pretpostavlja se da su činjenice sadržane u 

zapisniku i izvještajima sudaca s utakmice točne. Ukoliko netko tvrdi drugačije od onoga što stoji u zapisniku i izvještaju, teret dokaza je 

na njemu (članak 132., stavak 1. DP HNS-a). Odredbom članka 126., stavka 6. DP HNS-a propisano je da se ne moraju saslušati igrač koji 

je isključen iz igre niti službena osoba koja bude udaljena iz tehničkog prostora. O potrebi eventualnog naknadnog saslušanja  odlučuje 

disciplinsko tijelo koje vodi postupak. Odredbom članka 48. DP HNS-a propisano je da za sve prekršaje koje počine članovi tijela 

upravljanja kluba i drugi djelatnici, kao i predstavnici svojih klubova, odgovornost mogu snositi i sami klubovi. U smislu utvrđenog, 

odlučeno je kao u izreci Odluka. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv Odluka može se u roku osam (8) dana od primitka istih izjaviti žalba u pisanom obliku Komisiji za žalbe. Žalba se dostavlja 

disciplinskom sucu NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3, u pisanim obliku. Taksa na žalbu iznosi 300,00 HRK. Visina takse na žalbu 

propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“, broj: 28/21). 

 

 

 

 



AD-2 (Odluke o suspenziji) 

 

Disciplinski sudac NSZŽ-e, na osnovi članka 139., stavaka 2., Disciplinskog pravilnika HNS-a DP HNS, u predmetu suspenzije klubova, u 
postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi sljedeće Odluke o suspenziji. 
 
Odlukom Disciplinskog suca suspendiraju se: 
 
Zbog neispunjenih financijskih obveza prema Nogometnom savezu Jastrebarsko, suspendiraju se klubovi kako slijedi: 

1. NK KRAŠIĆ, iznos od 4.037,00 HRK 
2. NK MLADOST KLINČA SELA, iznos od 6.603,00 HRK 
3. NK SLOGA SUZA, iznos od 800,00 HRK 
4. NK BSK BRDOVEC, iznos od 800,00 HRK 

(Broj odluke: 1ŽNL-2022/1605-4) 
 
NK TUROPOLJE (1299), zbog neispunjenih financijskih obveza prema službenim osobama kako slijedi: 

1. Antonio Vukadin, utakmica TUROPOLJE – DUBRAVA, od 24.03.2022., iznos od 300,00 HRK 
2. Matej Golubić, utakmica TUROPOLJE – DUBRAVA, od 24.03.2022., iznos od 250,00 HRK 
3. Dario Maras, utakmica TUROPOLJE – DUBRAVA, od 24.03.2022., iznos od 250,00 HRK 

(Broj odluke: 1ŽNL-2022/1605-5) 

 

NK DINAMO HIDREL (1213), zbog neispunjenih financijskih obveza prema službenim osobama kako slijedi: 

1. Mario Stanić, utakmica DINAMO HIDREL – KLOŠTAR, od 24.04.2022., iznos od 460,00 HRK 
2. Dario Pranjić, utakmica DINAMO HIDREL – KLOŠTAR, od 24.04.2022., iznos od 250,00 HRK 
3. Kristijan Galović, utakmica DINAMO HIDREL – KLOŠTAR, od 24.04.2022., iznos od 250,00 HRK 

(Broj odluke: 1ŽNL-2022/1605-6) 

 

Suspenzija počinje teći 48 sati od trenutka dostave odluke o suspenziji. Suspenzija automatski prestaje teći ispunjenjem novčanih obveza 

zbog kojih je izrečena suspenzija. 

Obrazloženje 

Odredbom članka 139., stavka 2. DP HNS-a, propisano je da ukoliko klub ne isplati naknadu ili putni trošak službenoj osobi na utakmici 

u roku od deset dana od dana odigravanja utakmice i službena osoba podnese disciplinsku prijavu ili ne isplati novčanu kaznu ili drugu 

financijsku obvezu prema nogometnom savezu, klub će biti suspendiran odlukom disciplinskog tijela. Napominje se, tko zanemaruje 

svoje obveze neisplaćivanjem ili zakašnjenjem u isplati troškova sudaca, delegata i drugih obveza iz sportskih odnosa te ukoliko klub ne 

izvršava odluke i naredbe nogometnih rukovodstava, bit će kažnjen upozorenjem, ukorom ili novčanom kaznom, a u ponovljenom 

slučaju oduzimanjem do šest bodova ili kaznom do šest negativnih bodova. 

 

Slijedom navedenog, ukoliko ne podmirite navedeni dug, pokrenuti će se disciplinski postupak radi ispunjenja tražbine, što će vam u 

konačnici prouzročiti daljnje nepotrebne troškove i povećanje vašeg trenutnog duga, jer ćete uz navedeni dug biti primorani podmiriti i 

iznos novčane kazne. Ukoliko ste dospjela dugovanja u međuvremenu podmirili, suspenzija se smatra bespredmetnom. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv odluka može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor disciplinskom sucu, ako se radi o očitoj pogreški da klub 

nema financijskih obveza ili da je pogrešno unijeta visina neispunjene obveze. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 
Neven Šimunić,  dipl.ing. 

 



 

Rezultati 15. kola DRUGE  ŽNL-e ISTOK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLICA  DRUGA  ŽNL-a   ISTOK  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

3 Akumulirani žuti kartoni 

NK Croatia Nova Kapela 
     

            

 

Salaj Tihomir  (63410) 
            
 

Baričević Antonio  (174947) 
            
 

Vodopija Josip  (416977) 
            

NK Graničar Tučenik 
     

            

 

Hmelina Ivan  (185296) 

 

2 Akumulirani žuti kartoni 

NK "FARKAŠ" 
     

            

 

Panić Valentino  (104096) 
            
 

Repnjak Petar  (132646) 
            
 

Požgaj Marin  (174448) 
            
 

Pejazić Mateo  (179175) 
            
 

Pejazić Kristijan  (179457) 
            
 

Pavičić Dario  (212377) 
            
 

Radošević Antonio  (223651) 
            

NK Brcko 
     

            

 

Dominić Domagoj  (16992) 
            
 

Mušanović Damir  (133594) 
            
 

Gazdek Josip  (386093) 
            

Donja Zelina NK Donja Zelina - NK Brcko 0:4 

Tučenik NK Graničar Tučenik - NK Zvekovac 3:0 

Žabnica NK Žabnica - NK "FARKAŠ" 3:0 

Nova Kapela NK Croatia Nova Kapela - NK Sloboda Gradec 3:4 

Brezione NK Mladost Brezine - NK Mladost Obedišće 3:1 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Brcko 15 13 0 2 60 17 +43 39 
2. NK Graničar Tučenik 15 11 2 2 59 13 +46 35 
3. NK Sloboda Gradec 15 11 2 2 50 21 +29 35 
4. NK Zvekovac 15 6 2 7 31 29 +2 20 
5. NK Donja Zelina 15 6 1 8 21 35 -14 19 
6. NK Mladost Brezine 15 5 3 7 25 34 -9 18 
7. NK Mladost Obedišće 15 5 2 8 20 32 -12 17 
8. NK Croatia Nova Kapela 15 4 4 7 37 41 -4 16 
9. NK Žabnica 15 3 1 11 22 54 -32 10 
10. NK "FARKAŠ" 15 2 1 12 18 67 -49 7 



NK Croatia Nova Kapela 
     

            

 

Babić Ivica  (63401) 
            
 

Leboš Mato  (63416) 
            
 

Marković Zoran  (63885) 
            
 

Cezar Danijel  (211899) 
            

NK Donja Zelina 
     

            

 

Karas Marko  (120873) 
            
 

Antolković Daniel  (201467) 
            

NK Graničar Tučenik 
     

            

 

Cigler Davor  (46138) 
            
 

Šimatović Domagoj  (47592) 
            
 

Martinčević Marko  (103281) 
            

NK Mladost Brezine 
     

            

 

Bartol Valentino  (109107) 
            
 

Kranjčević Marijan  (197719) 
            

NK Mladost Obedišće 
     

            

 

Sučević Ivan  (162291) 
      

 

Ded Marijan  (188043) 
      
 

Benković Ivica  (193928) 
      
 

Jerković Josip  (379894) 
      

NK Sloboda Gradec 
   

      

 

Blažinović Ivan  (62805) 
      
 

Vodopija Filip  (234520) 
      

NK Zvekovac 
   

      

 

Pucelj Dino  (65782) 
      
 

Davidović Antonio  (120957) 
      
 

Kovačević Darko  (186282) 
      

NK Žabnica 
   

      

 

Mužek Vlado  (104958) 
      
 

Matijević Marko  (121538) 
      
 

Blažic Gogo  (326820) 
      
 

Latinović Stiven  (1131182) 

RASPORED  II ŽNL – ISTOK     PROLJEĆE  22 

 
Kolo 16 

22.05.2022 17:00 Božjakovina NK Brcko - NK Mladost Brezine 
22.05.2022 17:00 Obedišče NK Mladost Obedišće - NK Croatia Nova Kapela 
22.05.2022 17:00 Gradec NK Sloboda Gradec - NK Žabnica 
22.05.2022 17:00 Farkaševac NK "FARKAŠ" - NK Graničar Tučenik 
22.05.2022 17:00 Zvekovac NK Zvekovac - NK Donja Zelina 

Kolo 17 
29.05.2022 17:30 Zvekovac NK Zvekovac - NK Brcko 
29.05.2022 17:30 Donja Zelina NK Donja Zelina - NK "FARKAŠ" 
29.05.2022 17:30 Tučenik NK Graničar Tučenik - NK Sloboda Gradec 
29.05.2022 17:30 Žabnica NK Žabnica - NK Mladost Obedišće 
29.05.2022 17:30 Nova Kapela NK Croatia Nova Kapela - NK Mladost Brezine 

Kolo 18 
05.06.2022 17:30 Božjakovina NK Brcko - NK Croatia Nova Kapela 
05.06.2022 17:30 Brezine NK Mladost Brezine - NK Žabnica 
05.06.2022 17:30 Obedišće NK Mladost Obedišće - NK Graničar Tučenik 
05.06.2022 17:30 Gradec NK Sloboda Gradec - NK Donja Zelina 
05.06.2022 17:30 Farkaševavac NK "FARKAŠ" - NK Zvekovac 

 



Lista Strijelaca 
25 

Pavlović Robert (1 KU) (NK Brcko) 

16 

Vodopija Filip (NK Sloboda Gradec) 

14 

Salaj Robert (NK Croatia Nova Kapela) 

12 

Lepčić Matija (1 KU) (NK Graničar Tučenik) 

Ježek Mario (2 KU) (NK Croatia Nova Kapela) 

Vodopija Antonio (1 KU) (NK Sloboda Gradec) 

11 

Kobelščak Emanuel (1 KU) (NK Graničar Tučenik) 

9 

Kovačević Antonio (2KU) (NK Zvekovac) 

Šimatović Domagoj (2KU)(NK Graničar Tučenik) 

 

8 

Jerković Josip (NK Mladost Obedišće) 

Bertol Valentino (2KU)(NK Mladost Brezine) 

 

7 

Križanović Ivan (NK Brcko) 

Mišir Milan (NK Graničar Tučenik) 

           Tokalić Mario (NK Sloboda Gradec) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rezultati 18. kola DRUGE  ŽNL-e ZAPAD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABLICA  DRUGA ŽNL-a  ZAPAD 

 

 
Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 
1. NK Samoborski Otok 18 16 0 2 55 15 +40 48 
2. NK Donja Kupčina 18 15 2 1 63 19 +44 47 
3. NK Bestovje 18 11 2 5 62 25 +37 35 
4. NK Zdenčina 18 8 2 8 51 39 +12 26 
5. NK Sveta Jana 18 6 0 12 28 39 -11 18 
6. NK Pribić 18 5 1 12 24 53 -29 16 
7. NK Croatia Pojatno 18 4 0 14 19 70 -51 12 
8. NK Kupinec 18 3 1 14 27 69 -42 10 

 

3 Akumulirani žuti kartoni 

NK Donja Kupčina 
     

            

 

Stupljanec Andrija  (206369) 
            

NK Samoborski Otok 
     

            

 

Blažević Renato  (61745) 
            

NK Sveta Jana 
     

            

 

Jukić Franko  (60529) 

2 Akumulirani žuti kartoni 

NK Bestovje 
     

            

 

Novokmet Luka  (100070) 
            
 

Regvar Matej  (167889) 
            

NK Croatia Pojatno 
     

            

 

Vukančić Tomislav  (60307) 
            

NK Donja Kupčina 
     

            

 

Britvec Mario  (60432) 
            
 

Brezović Nikola  (148866) 
            
 

Potesak Zvonimir  (155134) 
            
 

Markulin Mihael  (184056) 
            
 

Žlebečić Nikola  (220518) 
            
 

Grgić Luka  (325092) 
            

NK Kupinec 
       

 

Jambrešić Bruno  (129661) 
       
 

Premužuć Ivan  (169595) 
       
 

Vodopić Marko  (427838) 
       

NK Pribić 
       

 

Medven Mihael  (64869) 
       
 

Gvozdanović Renato  (64874) 
       
 

Tušetić Karlo  (216435) 
       
 

Štefanić Jakov  (216438) 
       

NK Samoborski Otok 
       

 

Galinec Luka  (60359) 
       
 

Vlašić Josip  (61789) 
       

 

Horvat Nikola  (111701) 
    
 

Noršić Lovro  (123789) 
    
 

Čićak Ante  (127594) 
    
 

Razum Filip  (160896) 
    
 

Šarić Antun  (178011) 
  

 

Devunić Domagoj  (383905) 
  

NK Sveta Jana 
  

 

Blažek Matija  (66990) 
  
 

Erben Matija  (325277) 
  

NK Zdenčina 
  

 

Pažulj Mario  (110986) 
  
 

Ivančić Matija  (324007) 

 

 

Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Samoborski Otok 0:2 

Donja Kupčina NK Donja Kupčina - NK Pribić 3:2 

Kupinec NK Kupinec - NK Bestovje 1:6 

Donja Zdenčina 
NK Zdenčina - NK Croatia Pojatno 

6:1 



 

RASPORED NATJECANJA II ŽNL-a ZAPAD  12-21 kolo  
 

Kolo 19 
22.05.2022 17:00 Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Sveta Jana 
22.05.2022 17:00 Bestovje NK Bestovje - NK Zdenčina 
22.05.2022 17:00 Pribič NK Pribić - NK Kupinec 
22.05.2022 17:00 Samoborski Otok NK Samoborski Otok - NK Donja Kupčina 

Kolo 20 
29.05.2022 17:30 Gorica Svetojanska NK Sveta Jana - NK Donja Kupčina 
29.05.2022 17:30 Kupinec NK Kupinec - NK Samoborski Otok 
29.05.2022 17:30 Donja Zdenčina NK Zdenčina - NK Pribić 
28.05.2022 17:30 Pojatno NK Croatia Pojatno - NK Bestovje 

Kolo 21 
05.06.2022 17:30 Bestovje NK Bestovje - NK Sveta Jana 
05.06.2022 17:30 Pribič NK Pribić - NK Croatia Pojatno 
05.06.2022 17:30 Samoborski Otok NK Samoborski Otok - NK Zdenčina 
05.06.2022 17:30 Donja Kupčina NK Donja Kupčina - NK Kupinec 
 

Lista strijelaca 
17 

Blažević Renato (1 KU) (NK Samoborski Otok) 

Bartol Hrvoje (1 KU) (NK Bestovje) 
16 

Mravak Josip (NK Zdenčina) 
             13 
Potesak Tomislav (NK Donja Kupčina) 
Potesak Zvonimir (NK Donja Kupčina) 

12 

Duvnjak Bruno (NK Bestovje) 
10 

Stupljanec Josip (2 KU) (NK Donja Kupčina) 
Ivančić Matija (1 KU) (NK Zdenčina) 
Markulin Mihael (NK Donja Kupčina) 

9 

Novokmet Luka (NK Bestovje) 
Puškar Andrej(1KU) (NK Pribić) 

 

8 

Rupčić Luka (NK Sveta Jana) 
Zeba  Mario (NK Kupinec) 
Devunić Domagoj (NK Samoborski Otok) 

 
              
 
NOGOMETNI SAVEZ ZAGREBAČKE ŽUPANIJE       
DISCIPLINSKI SUDAC        
Liga: 2. ŽNL-a Zapad i 2. ŽNL-a Istok 
Velika Gorica, 16. svibnja 2022. 
 

Z A P I S N I K    

sa 4. sjednice disciplinskog suca 2. ŽNL-a Zapad i 2. ŽNL-a Istok 

 

AD-1  (ODLUKE O KAZNI) 

 

Disciplinski sudac NSZŽ-e, temeljem članka 146., stavka 1., Disciplinskog pravilnika HNS-a („Službeno glasilo HNS-a“ broj 01/2020 

– dalje u tekstu: DP HNS-a), u postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi sljedeće Odluke. 

 



 

 

Odlukom Disciplinskog suca kažnjeni su: 

 

4. MATIJA BLAŽEK (66990), igrač NK Sveta Jana, kažnjava se prema članku 51., stavak 1. DP HNS-a zabranom igranja jedne 
(1) prvenstvene ili Cup utakmice, zbog isključenja (sprječavanje prekršajem protivničkog igrača u izglednoj prilici za 
postizanje pogotka), na prvenstvenoj utakmici 18. kola između NK Sveta Jana i NK Samoborski Otok, odigrane dana 15. 
svibnja 2022. godine. Kazna teče od 16. svibnja 2022. godine. 
(Broj odluke: 2ŽNL-2022/1605-1) 

 

5. NK SLOBODA GRADEC (1288), kažnjava se prema članku 54., stavku 1., točka a. DP HNS-a novčanom kaznom u iznosu od 
500,00 (petsto) HRK, zbog nesportskog ponašanja ekipe (četiri opomenuta i jedan isključen igrač), na prvenstvenoj 
utakmici 15. kola između NK Croatia Nova Kapela i NK Sloboda Gradec, odigrane dana 14. svibnja 2022. godine. Novčanu 
kaznu klub je dužan uplatiti u roku 15 dana po konačnosti ove odluke na račun Nogometnog središta Vrbovec. 

 (Broj odluke: 2ŽNL-2022/1605-2) 

 

6. ANDRIJA BLAŽINOVIĆ (62796), igrač NK Sloboda Gradec, kažnjava se prema članku 51., stavak 1. DP HNS-a zabranom 
igranja jedne (1) prvenstvene ili Cup utakmice, zbog isključenja (dvije opomene), na prvenstvenoj utakmici 15. kola između 
NK Croatia Nova Kapela i NK Sloboda Gradec, odigrane dana 14. svibnja 2022. godine. Kazna teče od 15. svibnja 2022. 
godine. 
(Broj odluke: 2ŽNL-2022/1605-3) 

 

Obrazloženje 

 

Odredbom članka 121., stavka 2. DP HNS-a, propisano je da je disciplinska prijava podnijeta ukoliko su delegat ili sudac utakmice 

u izvještaj s utakmice upisali događaj koji se po odredbama DP HNS-a smatra prekršajem. Pretpostavlja se da su činjenice sadržane 

u zapisniku i izvještajima sudaca s utakmice točne. Ukoliko netko tvrdi drugačije od onoga što stoji u zapisniku i izvještaju , teret 

dokaza je na njemu (članak 132., stavak 1. DP HNS-a). Odredbom članka 126., stavka 6. DP HNS-a propisano je da se ne moraju 

saslušati igrač koji je isključen iz igre niti službena osoba koja bude udaljena iz tehničkog prostora. O potrebi eventualnog 

naknadnog saslušanja odlučuje disciplinsko tijelo koje vodi postupak. U smislu utvrđenog, odlučeno je kao u izreci Odluka. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv Odluka može se u roku osam (8) dana od primitka istih izjaviti žalba u pisanom obliku Komisiji za žalbe. Žalba se dostavlja 

disciplinskom sucu NSZŽ-e, Velika Gorica, Marina Getaldića 3, u pisanim obliku. Taksa na žalbu iznosi 300,00 HRK. Visina takse na 

žalbu propisana je točkom 3. Financijske odluke („Službeno glasilo NSZŽ-e“, broj: 28/21). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

AD-2 (SUSPENZIJE KLUBOVA) 

 

Disciplinski sudac NSZŽ-e, na osnovi članka 139., stavaka 2., Disciplinskog pravilnika HNS-a DP HNS, u predmetu suspenzije klubova, 
u postupku pokrenutom povodom dostavljenih disciplinskih prijava, donosi sljedeće Odluke o suspenziji. 
 
Odlukom Disciplinskog suca suspendiraju se: 
 
Zbog neispunjenih financijskih obveza prema Nogometnom savezu Jastrebarsko, suspendiraju se klubovi kako slijedi: 

1. NK DINAMO OKIĆ, iznos od 4.937,00 HRK 
2. NK SAMOBORSKI OTOK, iznos od 800,00 HRK 
3. NK BESTOVJE, iznos od 800,00 HRK 

(Broj odluke: 2ŽNL-2022/1605-4) 
 
Zbog neispunjenih financijskih obveza prema Nogometnom središtu Križ, suspendiraju se klubovi kako slijedi: 

1. NK CROATIA NOVA KAPELA, iznos od 2.500,00 HRK 
2. NK DONJA ZELINA, iznos od 1.850,00 HRK 
3. NK SLOBODA GRADEC, iznos od 2.250,00 HRK 
4. NK ZVEKOVAC, iznos od 2.250,00 HRK 
5. NK FARKAŠ, iznos od 2.450,00 HRK 
6. NK ŽABNICA, iznos od 1.800,00 HRK 

(Broj odluke: 2ŽNL-2022/1605-5) 
 

Suspenzija počinje teći 48 sati od trenutka dostave odluke o suspenziji. Suspenzija automatski prestaje teći ispunjenjem novčanih 

obveza zbog kojih je izrečena suspenzija. 

 

Obrazloženje 

 

Odredbom članka 139., stavka 2. DP HNS-a, propisano je da ukoliko klub ne isplati naknadu ili putni trošak službenoj osobi na 

utakmici u roku od deset dana od dana odigravanja utakmice i službena osoba podnese disciplinsku prijavu ili ne isplati novčanu 

kaznu ili drugu financijsku obvezu prema nogometnom savezu, klub će biti suspendiran odlukom disciplinskog tijela. Napominje 

se, tko zanemaruje svoje obveze neisplaćivanjem ili zakašnjenjem u isplati troškova sudaca, delegata i drugih obveza iz  sportskih 

odnosa te ukoliko klub ne izvršava odluke i naredbe nogometnih rukovodstava, bit će kažnjen upozorenjem, ukorom ili novčanom 

kaznom, a u ponovljenom slučaju oduzimanjem do šest bodova ili kaznom do šest negativnih bodova. 

 

Slijedom navedenog, ukoliko ne podmirite navedeni dug, pokrenuti će se disciplinski postupak radi ispunjenja tražbine, što će vam 

u konačnici prouzročiti daljnje nepotrebne troškove i povećanje vašeg trenutnog duga, jer ćete uz navedeni dug biti primorani  

podmiriti i iznos novčane kazne. Ukoliko ste dospjela dugovanja u međuvremenu podmirili, suspenzija se smatra bespredmetnom. 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv odluka može se u roku od dva dana od primitka odluke izjaviti prigovor disciplinskom sucu, ako se radi o očitoj pogreški da 

klub nema financijskih obveza ili da je pogrešno unijeta visina neispunjene obveze. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 
Neven Šimunić,  dipl.ing. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

RASPORED DOIGRAVANJA ZA 

PRVAKA VETERANA NSZŽ-e 
sezona 2020/21 

 

 

FINALE    

 

 

1. Zaprešić    

 VNK ZAPREŠIĆ   VNK JASKA  VINOGRADAR 2 - 1 

     

 

ČESTITAMO  MOMČADI  VNK ZAPREŠIĆ NA  OSVOJENOM  

NASLOVU PRVAKA  , A JEDNOJ I DRUGOJ MOMČADI ŽELIMO 

PUNO USPJEHA  NA PRVENSTVU  VETERANA  HNS-a   !!!!! 

 

 

 
                              KLUB Kontakt osoba  

VNK  ZAPREŠIĆ Marko Radošević     091 345 6720 

VNK  JASKA -Jastrebarsko  Mario Mesić                  099 435 66 65 

 

 

 

 

 

 

 Tajnik  NSZŽ-e        Predsjednik komisije za  veterane NSZŽ-e   

      Mladen Žugec  v.r.                                        Zlatko Petrac  v.r.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

MLADEŽ – REZULTATI 

 

KADETI 1. LIGA NSZŽ-e – SKUPINA „A“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

19 NK BSK Brdovec - GNK Tigar Sveta Nedelja 1:0 

19 NK Top - NK Stupnik 17.05.2022. u 21.00 

19 NK Jamnica - NK Zrinski 0:4 

19 NK Vatrogasac (Z) - NK Sava Strmec 17.05.2022. u 18:15 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Zrinski 19 15 2 2 59 21 +38 47 

2. NK Vatrogasac (Z) 18 11 2 5 45 21 +24 35 

3. NK Sava Strmec 18 9 5 4 39 17 +22 32 

4. NK BSK Brdovec 19 10 2 7 45 32 +13 32 

5. NK Top 18 7 4 7 39 42 -3 25 

6. GNK Tigar Sveta Nedelja 19 5 4 10 23 43 -20 19 

7. NK Jamnica 18 4 3 11 27 51 -24 15 

8. NK Stupnik 17 1 0 16 14 64 -50 3 

 

KADETI 1. LIGA NSZŽ-e – SKUPINA „B“ 

 Kolo Utakmica Rezultat 

19 NK Ban Jelačić (V) - NK Croatia Hrastje 3:0 

19 NK Lukavec - NK Strmec 4:1 

19 NK BSK Brdovec - NK Dinamo Hidrel 0:3 

19 HNK Gorica - NK Buna 10:0 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. HNK Gorica 19 17 1 1 140 6 +134 52 

2. NK Buna 19 13 3 3 101 37 +64 42 

3. NK Ban Jelačić (V) 19 13 1 5 61 37 +24 40 

4. NK Dinamo Hidrel 18 11 1 6 49 37 +12 34 

5. NK Lukavec 18 8 0 10 33 40 -7 24 

6. NK Strmec 18 3 1 14 34 96 -62 10 

7. NK BSK Brdovec 19 3 1 15 16 91 -75 10 

8. NK Croatia Hrastje 18 2 0 16 8 98 -90 6 

 

 

 

 



 

 

 

MLAĐI PIONIRI 1. LIGA 

Kolo Utakmica Rezultat 

20 NK Jaska Vinogradar  - GNK Tigar Sveta Nedelja 4:1 

20 NK Zelina - NK Vrbovec 0:4 

20 NK Ban Jelačić (V) - NK Kurilovec 7:1 

20 NK Inter-Zaprešić - HNK Gorica 8:2 

20 Slobodan - NK Samobor -:- 

20 ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Dugo Selo -:- 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Jaska Vinogradar  18 17 1 0 99 18 +81 52 

2. HNK Gorica 18 13 1 4 64 31 +33 40 

3. NK Inter-Zaprešić 18 12 1 5 84 28 +56 37 

4. NK Samobor 18 11 3 4 53 20 +33 36 

5. NK Ban Jelačić (V) 18 9 1 8 50 61 -11 28 

6. NK Vrbovec 18 8 2 8 42 36 +6 26 

7. GNK Tigar Sveta Nedelja 18 7 2 9 38 25 +13 23 

8. NK Dugo Selo 18 5 4 9 38 50 -12 19 

9. NK Zelina 18 4 2 12 19 69 -50 14 

10. ŠNM NK Naftaš Ivanić 18 3 1 14 24 82 -58 10 

11. NK Kurilovec 18 1 0 17 14 105 -91 3 

 

PIONIRI 1. LIGA 

Kolo Utakmica Rezultat 

20 NK Jaska Vinogradar  - GNK Tigar Sveta Nedelja 5:2 

20 NK Zelina - NK Vrbovec 2:2 

20 NK Ban Jelačić (V) - NK Kurilovec 9:0 

20 NK Inter-Zaprešić - HNK Gorica 3:3 

20 Slobodan - NK Samobor -:- 

20 ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Dugo Selo 0:1 

 

TABLICA    

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. HNK Gorica 17 13 3 1 64 11 +53 42 

2. NK Samobor 17 12 3 2 44 11 +33 39 

3. NK Jaska Vinogradar  18 11 4 3 62 15 +47 37 

4. GNK Tigar Sveta Nedelja 18 11 2 5 57 21 +36 35 

5. NK Inter-Zaprešić 18 9 3 6 60 38 +22 30 

6. NK Zelina 18 8 2 8 60 36 +24 26 

7. NK Vrbovec 18 7 3 8 27 39 -12 24 

8. ŠNM NK Naftaš Ivanić 19 6 1 12 21 63 -42 19 

9. NK Ban Jelačić (V) 18 4 4 10 22 35 -13 16 

10. NK Dugo Selo 19 5 1 13 23 55 -32 16 

11. NK Kurilovec 18 0 0 18 3 119 -116 0 

 

 



 

 

 

MLAĐI PIONIRI 2. LIGA – SKUPINA „A“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

19 NK Zrinski - NK Top 0:7 

19 NK Sutla-Laduč - GNK Tigar Sveta Nedelja 25.05.2022. u 18:00 

19 Inter-Zaprešić 2 - NK Sava Strmec 4:0 

19 NK Bistra - NK Bregana 7:2 

19 NK Vatrogasac (Z) - NK Stupnik 1:1 

19 NK Meštrica - NK Samobor 2 0:3 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Bistra 18 14 2 2 81 16 +65 44 

2. NK Bregana 18 13 2 3 93 27 +66 41 

3. Inter-Zaprešić 2 18 13 1 4 67 28 +39 40 

4. NK Top 18 12 1 5 75 32 +43 37 

5. NK Stupnik 18 9 2 7 43 34 +9 29 

6. NK Vatrogasac (Z) 18 8 4 6 42 31 +11 28 

7. NK Sutla-Laduč 17 7 1 9 44 47 -3 22 

8. GNK Tigar Sveta Nedelja 17 7 0 10 44 47 -3 21 

9. NK Samobor 2 18 4 1 13 18 61 -43 13 

10. NK Sava Strmec 18 4 1 13 21 76 -55 13 

11. NK Zrinski 18 3 1 14 25 89 -64 10 

12. NK Meštrica 8 0 0 8 1 66 -65 0 

 

PIONIRI 2. LIGA – SKUPINA „A“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

19 NK Zrinski - NK Top 3:2 

19 NK Sutla-Laduč - GNK Tigar Sveta Nedelja 25.05.2022. u 19:30 

19 Slobodan - NK Sava Strmec -:- 

19 NK Bistra - NK Bregana 4:1 

19 Slobodan - NK Samobor 2 -:- 

19 NK Vatrogasac (Z) - NK Stupnik 5:0 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Sava Strmec 14 13 1 0 65 3 +62 40 

2. NK Zrinski 15 11 2 2 42 20 +22 35 

3. NK Vatrogasac (Z) 16 10 0 6 54 33 +21 30 

4. NK Samobor 2 16 9 2 5 35 26 +9 29 

5. GNK Tigar Sveta Nedelja 14 5 3 6 43 32 +11 18 

6. NK Top 15 5 3 7 27 40 -13 18 

7. NK Bistra 13 4 2 7 26 27 -1 14 

8. NK Sutla-Laduč 14 4 1 9 29 49 -20 13 

9. NK Bregana 16 3 4 9 22 46 -24 13 

10. NK Stupnik 17 1 2 14 20 87 -67 5 

 

 



 

 

 

 

MLAĐI PIONIRI 2. LIGA – SKUPINA „B“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

17 NK Rugvica Sava 1976 - NK Jamnica 0:3 

17 NK Mladost Obrezina - NK Kloštar 3:3 

17 NK Buna - NK Dugo Selo 8:0 

17 NK Mladost Klinča Sela - NK Brcko 28.05.2022. u 10:00 

17 NK Jaska Vinogradar  - NK Dinamo Hidrel 5:1 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Jaska Vinogradar  16 15 1 0 69 8 +61 46 

2. NK Buna 17 13 2 2 58 11 +47 41 

3. NK Jamnica 17 11 3 3 61 20 +41 36 

4. NK Mladost Klinča Sela 16 9 3 4 52 27 +25 30 

5. NK Dinamo Hidrel 17 9 1 7 43 50 -7 28 

6. NK Dugo Selo 16 5 0 11 33 54 -21 15 

7. NK Kloštar 17 4 1 12 24 51 -27 13 

8. NK Brcko 16 4 1 11 38 67 -29 13 

9. NK Mladost Obrezina 17 2 3 13 26 83 -57 9 

10. NK Rugvica Sava 1976 15 2 1 12 13 49 -36 7 

 

 

PIONIRI 2. LIGA – SKUPINA „B“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

17 NK Rugvica Sava 1976 - NK Jamnica 0:3 

17 NK Mladost Obrezina - NK Kloštar 6:2 

17 NK Buna - Slobodan -:- 

17 NK Mladost Klinča Sela - NK Brcko 28.05.2022. u 11:30 

17 NK Jaska Vinogradar  - NK Dinamo Hidrel 2:0 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Buna 15 12 3 0 65 9 +56 39 

2. NK Mladost Obrezina 16 9 2 5 52 34 +18 29 

3. NK Jaska Vinogradar  14 8 2 4 35 20 +15 26 

4. NK Dinamo Hidrel 15 8 1 6 33 29 +4 25 

5. NK Jamnica 14 6 2 6 33 33 0 20 

6. NK Brcko 14 4 2 8 29 37 -8 14 

7. NK Kloštar 15 4 1 10 22 62 -40 13 

8. NK Rugvica Sava 1976 14 4 0 10 27 54 -27 12 

9. NK Mladost Klinča Sela 14 3 1 10 20 41 -21 10 

 

 



 

 

 

 

PRSTIĆI - SKUPINA „A“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

19 NK Olimp - NK Bregana 13:0 

19 Slobodan - Inter-Zaprešić 2 -:- 

19 HNK Gorica - NK Jaska Vinogradar  15:0 

19 NK Samobor - NK Bistra 19.05.2022. u 19:00 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. HNK Gorica 16 15 1 0 135 13 +122 46 

2. NK Olimp 17 11 2 4 79 38 +41 35 

3. NK Samobor 15 8 2 5 67 59 +8 26 

4. Inter-Zaprešić 2 16 6 2 8 47 70 -23 20 

5. NK Bistra 15 6 1 8 60 65 -5 19 

6. NK Jaska Vinogradar  16 6 0 10 40 90 -50 18 

7. NK Bregana 17 0 0 17 28 121 -93 0 

 

POČETNICI - SKUPINA „A“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

19 NK Olimp - NK Bregana -:- 

19 GNK Tigar Sveta Nedelja - Inter-Zaprešić 2 1:2 

19 HNK Gorica - NK Jaska Vinogradar  2:1 

19 NK Samobor - NK Bistra 19.05.2022. u 20:00 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. HNK Gorica 19 17 1 1 85 22 +63 52 

2. NK Olimp 18 10 2 6 45 24 +21 32 

3. NK Samobor 18 10 0 8 44 38 +6 30 

4. NK Bistra 18 8 3 7 37 36 +1 27 

5. NK Jaska Vinogradar  19 8 3 8 43 42 +1 27 

6. Inter-Zaprešić 2 19 7 2 10 37 50 -13 23 

7. NK Bregana 18 6 4 8 40 40 0 22 

8. GNK Tigar Sveta Nedelja 19 0 1 18 12 91 -79 1 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PRSTIĆI - SKUPINA „B“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

19 NK Kurilovec - NK Ban Jelačić (V) 7:4 

19 NK Dugo Selo - ŠNM NK Naftaš Ivanić 0:3 

19 NK Zelina - HNK Gorica II 4:2 

19 Slobodan - NK Vrbovec -:- 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. ŠNM NK Naftaš Ivanić 17 15 1 1 131 17 +114 46 

2. NK Dugo Selo 15 12 1 2 90 28 +62 37 

3. NK Kurilovec 16 11 0 5 72 50 +22 33 

4. NK Vrbovec 15 6 1 8 54 80 -26 19 

5. NK Zelina 16 6 1 9 44 75 -31 19 

6. NK Ban Jelačić (V) 16 2 1 13 45 110 -65 7 

7. HNK Gorica II 17 1 1 15 39 115 -76 4 

 

 

POČETNICI - SKUPINA „B“ 

Kolo Utakmica Rezultat 

19 NK Kurilovec - Slobodan -:- 

19 NK Dugo Selo - ŠNM NK Naftaš Ivanić 2:1 

19 NK Zelina - HNK Gorica II 2:3 

19 NK Inter-Zaprešić - NK Vrbovec 7:1 

 

TABLICA 

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod 

1. NK Inter-Zaprešić 16 10 3 3 55 24 +31 33 

2. NK Dugo Selo 17 10 3 4 39 35 +4 33 

3. NK Kurilovec 16 9 3 4 47 26 +21 30 

4. ŠNM NK Naftaš Ivanić 16 8 4 4 50 21 +29 28 

5. NK Vrbovec 17 5 3 9 34 49 -15 18 

6. HNK Gorica II 16 3 2 11 19 51 -32 11 

7. NK Zelina 16 1 4 11 17 55 -38 7 

 

*********************************************************** 

 

 



 

 

 

RASPORED MLADEŽI 

za 21./22. i 28./29.05.2022. godine 

 

KADETI 1. LIGA NSZŽ-e – SKUPINA „A“ 

17.05.2022.                                           Kolo 19 

  17.05.2022. u 21:00              Kerestinec                    NK Top – NK Stupnik  
  17.05.2022. u 18:15              Zdenci Brdovečki         NK Vatrogasac (Z) – NK Sava Strmec 

21./22.05.2022.                                       Kolo 20 

22.05.2022. u 18:30 Brezje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Sava Strmec  

21.05.2022. u 10:00 Farkaševec NK Zrinski - NK Vatrogasac (Z)  

22.05.2022. u 10:00 Gornji Stupnik NK Stupnik - NK Jamnica  

20.05.2022. u 20:30 Brdovec NK BSK Brdovec - NK Top  

28./28.05.2022.                                      Kolo 21 

28.05.2022. u 17:00 Kerestinec NK Top - GNK Tigar Sveta Nedelja  
28.05.2022. u 17:00 Pisarovina NK Jamnica - NK BSK Brdovec  
28.05.2022. u 17:00 Zdenci Brdovečki NK Vatrogasac (Z) - NK Stupnik  
28.05.2022. u 17:00 Strmec NK Sava Strmec - NK Zrinski  

KADETI 1. LIGA NSZŽ-e – SKUPINA „B“ 

 17.05.2022. u 20:00               Novo Čiče                      NK Dinamo Hidrel – NK Lukavec (18.kolo) 
 30.05.2022. u 18:00               Bedenica                       NK Strmec – NK Croatia Hrastje (17.kolo) 

21./22.05.2022.                                        Kolo 20 

21.05.2022. u 17:00 Hrastje NK Croatia Hrastje - NK Buna  

21.05.2022. u 17:00 Novo Čiče NK Dinamo Hidrel - HNK Gorica  

Odigrano Bedenica NK Strmec - NK BSK Brdovec  

19.05.2022. u 20:00 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Lukavec  

28./29.05.2022.                                        Kolo 21 

28.05.2022. u 17:00 Lukavec NK Lukavec - NK Croatia Hrastje   
Kloštar Ivanić NK BSK Brdovec - NK Ban Jelačić (V)  

28.05.2022. u 17:00 Velika Gorica HNK Gorica - NK Strmec  
28.05.2022. u 17:00 Mala Buna NK Buna - NK Dinamo Hidrel  

 

MLAĐI PIONIRI I PIONIRI 1. LIGA 

18.05.2022. u 19:00 Ml. pioniri      Ivanić  Grad                   NK ŠNM NK Naftaš Ivanić – NK Dugo Selo (20.kolo) 

21./22.05.2022.                                       Kolo 21 

21.05.2022. u 18 i 19:30 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Jaska Vinogradar   

   NK Dugo Selo - Slobodan  
24.05.2022 u 18 i 19:15  Samobor NK Samobor - NK Inter-Zaprešić  
22.05.2022. u 09 i 10:30 Velika Gorica HNK Gorica - NK Ban Jelačić (V)  
17.05.2022. u 17 i 18:15 Velika Gorica NK Kurilovec - NK Zelina  
21.05.2022. u 10 i 11:30 Vrbovec NK Vrbovec - GNK Tigar Sveta Nedelja  

28.05.2022.                                                     Kolo 22 

28.05.2022. u 10 i 11:30 Jaska vojarna NK Jaska Vinogradar - NK Vrbovec  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Brezje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Kurilovec  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Sveti Ivan Zelina NK Zelina - HNK Gorica  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Samobor  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Zaprešić NK Inter-Zaprešić - NK Dugo Selo  

    Slobodan - ŠNM NK Naftaš Ivanić  

 

 



 

 

 

MLAĐI PIONIRI I PIONIRI 2. LIGA – SKUPINA „A“ 

 

25.05.2022. u 18 i 19:30 
    

Šenkovec 
 

NK Sutla-Laduč – GNK Tigar Sveta Nedjelja (19.kolo) 
 

 

21./22.05.2022.                                              Kolo 20 

21.05.2022. u 10 i Ml. pioniri 
23.05.2022.u  20:30 Pioniri 

Kerestinec NK Top - NK Vatrogasac (Z)  

21.05.2022. u 10:00 Ml. pioniri Gornji Stupnik NK Stupnik - NK Meštrica  

18.05.2022. u 19:30 i 21:00 Samobor NK Samobor 2 - NK Bistra  

22.05.2022. u 10:00 Ml. pioniri Bregana NK Bregana - Inter-Zaprešić 2  
21.05.2022. u 10 i 11:30 Strmec NK Sava Strmec - NK Sutla-Laduč  
22.05.2022. u 15 i 16:30 Brezje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Zrinski  

28.05.2022.                                                        Kolo 21 

28.05.2022. u 10 i 11:30 Brezje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Top  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Farkaševec NK Zrinski - NK Sava Strmec  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Šenkovec NK Sutla-Laduč - NK Bregana  

28.05.2022. u 10:00  Ml. pioniri Zaprešić Inter-Zaprešić 2 - NK Samobor 2  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Donja Bistra NK Bistra - NK Stupnik  

28.05.2022. u 10:00  Ml. pioniri G.Lomnica NK Meštrica - NK Vatrogasac (Z)  

MLAĐI PIONIRI I PIONIRI 2. LIGA – SKUPINA „B“ 

 28.05.2022. u 10 i 11:30                 Klinča Sela                        NK Mladost Klinča Sela – NK Brcko (17.kolo)  

21./22.05.202.                                            Kolo 18 

21.05.2022. u 10 i 11:30 Pisarovina NK Jamnica - NK Jaska Vinogradar   
22.05.2022. u 10 i 11:30 Novo Čiče NK Dinamo Hidrel - NK Mladost Klinča Sela  
21.05.2022. u 10 i 11:30 Božjakovina NK Brcko - NK Buna  
21.05.2022. u 10:00 Ml. pioniri Dugo Selo NK Dugo Selo - NK Mladost Obrezina  
21.05.2022. u 10 i 11:30 Kloštar Ivanić NK Kloštar - NK Rugvica Sava 1976  

PRSTIĆI I POČETNICI - SKUPINA „A“ 

  19.05.2022. u 19 i 20:00               Samobor                             NK Samobor – NK Bistra  (19.kolo) 

21./22.05.2022.                                            Kolo 20 

21.05.2022. u 10 i 11:30 Bregana NK Bregana - NK Bistra  
21.05.2022. u 10 i 11:30 Jastrebarsko NK Jaska Vinogradar  - NK Samobor  
23.05.2022. u 19 i 20:00 Zaprešić Inter-Zaprešić 2 - HNK Gorica  

21.05.2022. u 10:00 Početnici Zdenci Brdovečki NK Olimp - GNK Tigar Sveta Nedelja  

28.05.2022.                                                    Kolo 21 

28.05.2022. u 10:00 Početnici Brezje GNK Tigar Sveta Nedelja - NK Bregana  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Velika Gorica HNK Gorica - NK Olimp  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Samobor NK Samobor - Inter-Zaprešić 2  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Donja Bistra NK Bistra - NK Jaska Vinogradar   

PRSTIĆI I POČETNICI - SKUPINA „B“ 

21./22.05.2022.                                                Kolo 20 

19.05.2022. u 18:30 Prstići Vukovina NK Ban Jelačić (V) - NK Vrbovec  

23.05.2022. u 20:15 Početnici Velika Gorica HNK Gorica II - NK Inter Zaprešić  
24.05.2022. u 17 i 18:00 Ivanić-Grad ŠNM NK Naftaš Ivanić - NK Zelina  
21.05.2022. u 10 i 11:30 Velika Gorica NK Kurilovec - NK Dugo Selo  

28.05.2022.                                                        Kolo 21 

28.05.2022. u 10:00 Prstići Dugo Selo NK Dugo Selo - NK Ban Jelačić (V)  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Sveti Ivan Zelina NK Zelina - NK Kurilovec  

28.05.2022. u 10:00 Početnici Zaprešić NK Inter Zaprešić - ŠNM NK Naftaš Ivanić  
28.05.2022. u 10 i 11:30 Vrbovec NK Vrbovec - HNK Gorica II  

 

********************************************************************** 
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